

Prenatal Duo, 30 kapsułek twardych + 60 kapsułek żelatynowych

Nasza cena: 66,73 zł



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	NUTROPHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Prenatal Duo to suplement diety w postaci kapsułek (30 kapsułek twardych i 60 kapsułek żelatynowych) zawierający laktoferynę wraz z żelazem, a także cholinę, DHA (kwas dokozaheksaenowy) oraz kompleks składników odżywczych.

Produkt przeznaczony dla kobiet od 13 tygodnia ciąży do końca okresu karmienia piersią.

Zawiera [olej rybi](#).

Zawiera [mleko lub produkty pochodne](#).

SKŁADNIKI

Kapsułka żelatynowa Prenatal DHA: olej rybi (anchois, sardynki, makrele), kapsułka: żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; D-alfa-tokoferol.

Składnik	1 kapsułka (%RWS*)	2 kapsułki (%RWS*)
Witamina E (D-alfa tokoferol)	7,8 mg (65 %)	15,6 mg 130 %
DHA (kwas dokozaheksaenowy z oleju rybiego)	300 mg (50-75 %)	600 mg (100-150 %)
EPA (kwas eikozapentaenowy z oleju rybiego)	63 mg	126 mg

*%RWS - referencyjne wartości spożycia

Kapsułka twarda Prenatal classic: dwuwianin cholin, (mikrokapsułkowy) fumaran żelaza (II), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, naturalna sproszkowana czerwona marchew; cholekalcyferol, **laktoferyna bydlęca (z mleka)**, selenian

(VI) sodu, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; metylokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu

Składnik	1 kapsułka (%RWS*)
Cholina (dwuwinian choliny)	125 mg
Żelazo (fumarany żelaza(II))	30 mg (214 %)
Kwas foliowy w tym: FolActiv: kwas pteroilomonoglutaminowy L-metylofolian wapnia	800 mcg (400 %) 400 mcg 400 mcg
Witamina D3 (cholekalcyferol)	50 mcg (2000 j.m.) (1000 %)
Jod (jodek potasu)	200 mcg (133 %)
Selen (selenian (VI) sodu)	55 mcg (100 %)
Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny)	2,6 mg (185,7 %)
Witamina B12 – MetylB12 (metylokobalamina)	4 mcg (160 %)
Laktoferyna	20 mg

*%RWS - referencyjne wartości spożycia

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Cholina wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby i łożyska matki. Bierze udział w przewodzeniu impulsów nerwowych i jest istotna dla rozwoju płodu, a w szczególności jego mózgu.

Foliany przyczyniają się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży

Witamina B12 odgrywa rolę w procesie podziału komórek

Cholina wraz z kwasem foliowym i witaminą B12 i witamina B6 wspomagają utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Jod wraz z **selenem** pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy, co ma wpływ na prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów dziecka oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Żelazo przyczynia się do zwiększenia poziomu hemoglobiny w czasie ciąży i prawidłowego rozwoju umysłowego dziecka.

Laktoferyna to glikoproteina wiążąca żelazo z diety i odpowiedzialna za jego wykorzystanie przez krwinki czerwone, co ma szczególne znaczenie u kobiet od II trymestru ciąży. **Laktoferyna** ma również wpływ na funkcje układu odpornościowego.

DHA jest niezbędny do rozwoju układu nerwowego dziecka. Jego dostarczanie podczas ciąży jest szczególnie istotne dla rozwoju mózgu oraz siatkówki oka dziecka.

MASA NETTO

67 g

SPOSÓB UŻYCIA

Dorośli: Najlepiej przyjmować jedną kapsułkę Prenatal classic i 2 kapsułki Prenatal DHA dziennie w trakcie posiłku.

OSTRZEŻENIA

Nie należy używać innych suplementów diety zawierających żelazo, witaminę D, jod lub foliany.

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.

Ważna informacja: Ze względu na zawartość składników naturalnych możliwa jest niejednorodna struktura i kolor kapsułki twardej.

Produkt nie powinien być spożywany przy niewyrównanej nadczynności tarczycy.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C), w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła, ciepła i wilgoci. Produkt wrażliwy na wilgoć. Należy spożyć w ciągu 24h od wyjęcia z blistra.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

NutroPharma Sp. z o.o.
ul. Jedności 10A
05-506 Lesznowola

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.